MEHH0 HANUTKK

TOMIN HANUTKK

Kade ecnpeco “ILLY"

Kade ecnpeco "ILLY" 6e3 kodenH
KanyunHo “ILLY"

.21 Mngko c Hec kacde
4975 Mngko C Kakao

Tonbn Wwokonap

Yait /laman/

/3eneH, yepeH, bunkos/
Mnsko (kaHinyka)

BE3AJIKOXOJ/IHA HANNTKK

%, Koka Kona, MaHTa, CnpaifT, ToHuK

['a3npaHa Boda
MwuHepanHa Boga
HatypaneH cok "Kanu"
CTyneH yain

NPECHU COKOBE
MopTokan

penndpyt

% /IMMOH

EHEPTUAHU HAMUTKK
Pen byn knacuk

BUPA

Kamenuua /HanusHa/

Kamenuua /HanusHa/

KameHuua, Ctaponpame /6Bytunka/
Crena Aptoa /6ytunka/

Kopowa /6ytunka/

FamBpuHyc /6ytunka/

¢ AJIKOXOJTHW HAMUTKK
=N ANEPUTUBK

% MapTuH /poco, BuaHKo, exctpa apait/
2 Kamnapu

. PAKUS
lomopuitcka MyckaToBa, bypracka
= MyckaToBa, CvBeHcKa nepna, CyHrypnapcka,
= TposHcKa otnexana
= byprac 63
" bypracka 63 bapen

e INE

ml

60 ml
60 ml
200 ml
200 ml
200 ml
200 ml
400 ml

50 ml

250 ml
250 ml
330 ml
250 ml
250 ml

200 ml
200 ml
200 ml

250 ml

330 ml
500 ml
330 ml
330 ml
355 ml
500 ml

100 ml
50 ml

Lemon s

BEVERAGE MENU
BGN HOT DRINKS
6,00 Espresso “ILLY"
6,00 “|LLY"espresso decaf
8,00 Cappuccino "ILLY"
700 Instant coffee with milk
700 Hot Cocoa =
10,00 Hot Chocolate gl
700 Tea /Dammann/
/green, black, herbal/
150 Milk (jug)
SOFT DRINKS
500 Coke, Fanta, Sprite, Tonic
400 Sparkling water
400 Mineral water
500 Fruit juice "Cappy”
500 Iced Tea =5
FRESHLY-SQUEEZED JUICE
10,00 Orange &5
10,00 Grapefruit g
10,00
ENERGY DRINKS
9,00 Red Bull Classic
BEER
500 Draught Beer Kamenitza =%
700 Draught Beer Kamenitza &
500 Kamenitza, Staropramen /bottle/
6,00 Stella Artois /bottle/
8,00 Corona /bottle/
9,00 Gambrinus /bottle/
SPIRITS
APERITIFS
8,00  Martini /rosso, bianco, extra dry/
700 Campari
GRAPE BRANDY

700 Pomorie Muscat, Burgas Muscat,
Sliven's Pearl, Sungurlarska,

Troyanska matured
Burgas 63

Burgas 63 barrel



e INE

BOAKA
OunHnanans, Abcontior,
Pycku Cranpapt

IDKUH
Buitdutbp, fopabHe

POM
bakapaou, Kanutan MopraH

KOHSAK
Metakca 5

> Kypsoasue V.S,

1 CKOY YUCKH

[IxoHu Yokbp, banaHTaiiHe, [Ixu bu

1 WP/IAHACKO YUCKHK

Ttonamop [to, IXKeAMUCHH,
bywmunc

% BbPBEBH YUCKU
&= [x1M bum

w TEHECU YUCKH

[Ixak laHnenc

OT/IEXXAJI0 UPNTAHZACKO YUCKU 10 r
Bywmunc

OT/IEXXANO LLOT/IAHACKO YUCKN 12 ¢
Yueac Peran

§ NUXECTUBU

Werepmaiictep

'_ (epHeT bpaHka, bpatka MeHTa

AHACOHOBUW HAMNTKHK
e Y30 [1oMapu
" [NepHo, Pukap

& NINKbOPH
e beitnuc, Tua Mapus

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

25 ml
50 ml

50 ml
50 ml

8,00

8,00

8,00

8,00
11,00

9,00

9,00

9,00

11,00

12,00

18,00

500
8,00

8,00
8,00

VODKA
Finlandia, Absolut,
Russian Standard

GIN
Beefeater, Gordon's

RUM
Bacardi, Captain Morgan

COGNAC %

Metaxa b*
Courvoisier V.S.

SCOTCH WHISKY

Johnnie Walker, Ballantine's, J&B ¥

IRISH WHISKEY §
Tullamore Dew, Jameson, §
Bushmills

BOURBON WHISKEY

Jim Beam ;

TENNESSEE WHISKEY
Jack Daniel's

IRISH WHISKEY 10 YEARS OLD

Bushmills ¢

SCOTCH WHISKY 12 YEARS OLD
Chivas Regal

DIGESTIFS
Jagermeister
Fernet Branca, Branca Menta

ANISE DRINKS
Ouzo Plomari
Pernod, Ricard

LIQUEURS
Baileys, Tia Maria




